
 
RGC POHÁR 
Komise slalomu AČR vypisuje v rámci seriálu Autoklub Mistrovství ČR ve slalomu 2025 „Pohár 
RGC“. 

 
1. PODMÍNKY ÚČASTI 
Do poháru budou zařazeni všichni licencovaní jezdci tříd L1 až L6, kteří používají výlučně 
pneumatiky značky RGC. Zároveň budou mít na svém vozidle samolepku RGC dodanou při 
administrativní přejímce.Přihlášení do RGC Poháru bude probíhat v rámci online přihlášky 
k danému závodu nebo na každé administrativní přejímce před samotným závodem. 

 
2. KLASIFIKACE  
V každém závodě budou sestaveny zvláštní klasifikace registrovaných jezdců ve vypsaných 
třídách. Podle tohoto pořadí budou přidělovány body za umístění na 1. až 10. místě podle 
následující stupnice: 
 

1. místo - 20 bodů 6. místo – 6 bodů 
2. místo – 15 bodů 7. místo – 4 body 
3. místo – 12 bodů 8. místo – 3 body 
4. místo – 10 bodů 9. místo – 2 body 
5. místo – 8 bodů 10. místo – 1 bod 

 
Ve třídách, kde bude registrován pouze 1 jezdec, budou přiděleny za první místo poloviční 
body, tzn. - 10 bodů. 

 
3. KLASIFIKACE  
Výsledky jednotlivých tříd budou seřazeny do jedné klasifikace Poháru RGC, tzn. že po 
prvním podniku budou všichni jezdci na 1. místech budou na 1. místě celkové klasifikace. 
 
4. ROVNOST BODŮ 
V případě, že na konci sezóny nastane rovnost bodů mezi jezdci napříč všemi kategoriemi 
(L1 až L6), rozhodne o vítězi pořadí v absolutní klasifikaci celého mistrovství. 
 
5. VYHLÁŠENÍ A CENY POHÁRU RCG 
Vítěz RGC POHÁRU obdrží na konci sezóny v rámci vyhlášení na Autoklubu České republiky 
voucher na slevu na nákup RGC pneumatik: 
1.místo Voucher na 5 000 Kč na nákup pneumatik 
2. místo Voucher na 3 000 Kč na nákup pneumatik  
3. místo Voucher na 2 000 Kč na nákup pneumatik 
 
6. KONTAKT 
Petr Běhůnek 
e-mail: behunek.petr@gmail.com 
tel. 721325515 
www.rgcmotorsport.cz 
 

http://www.rgcmotorsport.cz/

	RGC POHÁR
	PODMÍNKY ÚČASTI
	KLASIFIKACE
	KLASIFIKACE
	ROVNOST BODŮ
	VYHLÁŠENÍ A CENY POHÁRU RCG
	KONTAKT


